
 

                                  

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr.26 në vitin 2020 

                                                08 Qershor, në ora 13:30 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 

                                                         RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së; 
- Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes nr.21, 22 dhe 23/2020. 

 
2. Raporti i Këshillave të KQZ-së: 

 
 Këshilli për Operacione Zgjedhore: 

 
-    Shqyrtimi dhe miratimi i raportit të Sekretariatit të KQZ-së për periudhën 

janar-mars 2020. 
 

 Këshilli për Çështje Ligjore:  
 

-    Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësimin e anëtarit të kuvendit 
komunal në Suharekë. 

-    Shqyrtim i kërkesave për shtyrje të Kuvendeve të Partive Politike: Organizata e 
Ballit Kombëtar të Kosovës, Balli Kombëtar i Kosovës, Gradanska Iniciativa 
Gore, Partia Shqiptare Demokristiane e Kosovës dhe NISMA Socialdemokrate; 
 

3. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit vjetor të rishikuar të auditimit të 
brendshëm për vitin 2020. 
 

4. Të ndryshme. 

      
 


